Amsterdam Diving Cup 2015

Sloterparkbad
Amsterdam
donderdag 16 april 2015 ~ zondag 19 april 2015
Gedetailleerde resultaten 6331
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Helle TUXEN (2001) -- Randabergstuperne
103B 1% salto voorover 1 1,7 65 70 70 65 65 20,0 34,00 34,00
201B Zweef achterover 1 16 75 75 70 70 8,0 22,0 35,20 69,20
301B Contra zweef 1 1,7 80 80 80 7,0 70 23,0 39,10 108,30
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 70 70 75 60 7,0 21,0 31,50 139,80
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 1 21 60 65 65 55 65 19,0 39,90 179,70
105C 2% salto voorover 1 24 65 65 60 50 65 19,0 45,60 225,30
303C 1% contrasalto 1 21 55 60 65 50 45 16,5 34,65 259,95
403B 1% salto binnenwaarts 1 24 55 60 55 60 65 17,5 42,00 301,95
2 Selina STAUDENHERZ (2001) -- Austrian Diving Team
101B Zweef voorover 1 1,3 65 60 6,0 60 6,5 18,5 24,05 24,05
201B Zweef achterover 1 16 70 70 65 65 7,0 20,5 32,80 56,85
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 1 21 65 60 65 65 7,0 19,5 40,95 97,80
301B Contra zweef 1 1,7 70 75 70 65 65 20,5 34,85 132,65
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 70 70 60 70 7,0 21,0 46,20 178,85
105C 2% salto voorover 1 24 55 60 55 55 65 17,0 40,80 219,65
203B 1% salto achterover 1 23 50 50 45 35 45 14,0 32,20 251,85
303C 1% contrasalto 1 21 55 55 55 50 45 16,0 33,60 285,45
3 Saija PAAVOLA (2001) -- National Finnish Team
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 70 70 70 60 7,0 21,0 31,50 31,50
103C 1% salto voorover 1 16 65 65 60 65 65 19,5 31,20 62,70
201B Zweef achterover 1 16 75 70 70 65 75 21,5 34,40 97,10
301B Contra zweef 1 1,7 70 65 70 70 65 20,5 34,85 131,95
5132D 1% salto voorover met hele schroef 1 22 40 50 45 45 50 14,0 30,80 162,75
403B 1% salto binnenwaarts 1 24 60 60 60 60 6,0 18,0 43,20 205,95
203B 1% salto achterover 1 23 45 50 50 50 45 14,5 33,35 239,30
105C 2% salto voorover 1 24 45 50 50 55 6,0 155 37,20 276,50
4 Regina DIENSTHUBER (2001) -- Austrian Diving Team
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 70 70 65 70 75 21,0 31,50 31,50
103C 1% salto voorover 1 16 65 65 65 65 7,0 19,5 31,20 62,70
303C 1% contrasalto 1 21 60 50 55 60 55 17,0 35,70 98,40
201B Zweef achterover 1 16 55 60 55 45 45 155 24,80 123,20
5132D 1Y% salto voorover met hele schroef 1 22 55 55 50 55 55 16,5 36,30 159,50
203B 1% salto achterover 1 23 50 60 45 45 55 150 34,50 194,00
105C 2% salto voorover 1 24 35 45 40 40 50 12,5 30,00 224,00
403B 1% salto binnenwaarts 1 24 50 50 45 50 45 145 34,80 258,80
5 Serina HALDORSEN (2000) -- Bergen Stupeklubb
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 65 65 65 60 65 19,5 29,25 29,25
103B 1% salto voorover 1 1,7 55 55 60 55 6,0 17,0 28,90 58,15
201B Zweef achterover 1 16 55 55 60 55 6,0 17,0 27,20 85,35
303C 1% contrasalto 1 21 35 40 35 30 35 10,5 22,05 107,40
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 1 21 65 60 60 55 7,0 18,5 38,85 146,25
203B 1% salto achterover 1 23 40 50 40 35 40 12,0 27,60 173,85
403B 1% salto binnenwaarts 1 24 60 50 55 55 65 17,0 40,80 214,65
5132D 1% salto voorover met hele schroef 1 22 60 60 55 6,0 6,0 18,0 39,60 254,25
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
6 Maja JARTVED (2001) -- LUK2002
103B 1% salto voorover 1 1,7 70 65 60 65 7,0 20,0 34,00 34,00
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 65 6,5 6,0 60 65 19,0 28,50 62,50
201C Zweef achterover 1 15 70 65 65 65 7,0 20,0 30,00 92,50
301C Contra zweef 1 16 35 45 40 40 50 12,5 20,00 112,50
5211A Zweef achterover met %2 schroef 1 18 6,0 6,0 60 60 7,0 18,0 32,40 144,90
303C 1% contrasalto 1 2,1 50 55 50 55 6,0 16,0 33,60 178,50
203C 1% salto achterover 1 20 45 40 50 45 50 14,0 28,00 206,50
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 65 65 55 65 7,0 19,5 42,90 249,40
7 Nea IMMONEN (2001) -- Vantaa Diving
103B 1% salto voorover 1 1,7 60 55 55 6,0 6,0 17,5 29,75 29,75
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 50 55 55 50 55 16,0 24,00 53,75
201B Zweef achterover 1 16 55 45 55 50 6,0 16,0 25,60 79,35
301B Contra zweef 1 1,7 50 55 55 50 50 155 26,35 105,70
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 1 2,1 55 50 55 50 55 16,0 33,60 139,30
104B Dubbele salto voorover 1 23 55 55 50 50 50 15,5 35,65 174,95
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 65 60 60 55 7,0 18,5 40,70 215,65
203B 1% salto achterover 1 23 55 40 45 45 40 13,0 29,90 245555
8 Amalie Marie KUPKA (2001) -- Bergen Stupeklubb
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 65 65 65 65 65 19,5 29,25 29,25
103B 1% salto voorover 1 1,7 65 60 60 6,0 65 185 31,45 60,70
201B Zweef achterover 1 16 60 55 60 6,0 6,0 18,0 28,80 89,50
303C 1% contrasalto 1 2,1 50 50 50 45 50 150 31,50 121,00
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 1 2,1 55 50 45 45 55 15,0 31,50 152,50
203C 1% salto achterover 1 20 45 40 45 40 4,0 12,5 25,00 177,50
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 65 60 65 6,0 7,0 19,0 41,80 219,30
104B Dubbele salto voorover 1 23 40 30 35 35 30 10,0 23,00 242,30
9 Laura VALORE (2001) -- LUK2002
103B 1% salto voorover 1 1,7 65 60 55 6,0 6,0 18,0 30,60 30,60
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 35 40 30 45 40 11,5 25,30 55,90
201B Zweef achterover 1 1,6 65 65 70 65 7,0 20,0 32,00 87,90
301B Contra zweef 1 1,7 70 60 65 6,0 65 19,0 32,30 120,20
5211A Zweef achterover met %2 schroef 1 18 55 50 50 55 55 16,0 28,80 149,00
303C 1% contrasalto 1 2,1 35 40 40 45 35 11,5 24,15 173,15
203B 1% salto achterover 1 23 60 65 60 55 50 17,5 40,25 213,40
105C 2% salto voorover 1 24 40 35 40 35 35 11,0 26,40 239,80
10 Juul BRUININKS (2000) -- PSV #200000734
101B Zweef voorover 1 1,3 6,0 6,0 55 6,0 6,0 18,0 23,40 23,40
201B Zweef achterover 1 16 65 55 60 6,0 6,0 18,0 28,80 52,20
301B Contra zweef 1 1,7 60 60 55 55 6,0 17,5 29,75 81,95
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 1 2,1 45 45 45 25 40 13,0 27,30 109,25
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 55 55 50 50 45 155 34,10 143,35
104C Dubbele salto voorover 1 22 45 40 55 50 45 14,0 30,80 174,15
203C 1% salto achterover 1 20 55 55 55 55 55 16,5 33,00 207,15
303C 1% contrasalto 1 2,1 55 50 55 45 40 150 31,50 238,65

11 Raziye ROUHBAGS (2000) -- De Dolfijn #200001914

401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 65 6,5 6,5 6,0 6,0 19,0 28,50 28,50
103B 1% salto voorover 1 1,7 55 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 59,10
201B Zweef achterover 1 16 50 60 55 55 6,0 17,0 27,20 86,30
301B Contra zweef 1 1,7 45 45 50 40 40 13,0 22,10 108,40
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 1 2,1 60 50 55 50 6,0 16,5 34,65 143,05
105C 2 salto voorover 1 24 55 50 45 50 6,0 15,5 37,20 180,25
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 6,0 55 60 6,0 6,0 18,0 39,60 219,85
203B 1% salto achterover 1 23 25 30 25 25 30 8,0 18,40 238,25
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Sprong Hoogt Mr 41 U2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
12 Csenge TATAREK (2001) -- Honved Diving Team
103B 1% salto voorover 1 1,7 55 55 55 55 55 16,5 28,05 28,05
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 65 65 65 65 65 19,5 29,25 57,30
201B Zweef achterover 1 16 65 60 55 60 65 18,5 29,60 86,90
301B Contra zweef 1 1,7 65 60 65 60 7,0 19,0 32,30 119,20
5211A Zweef achterover met %2 schroef 1 18 55 60 55 55 6,0 17,0 30,60 149,80
104C Dubbele salto voorover 1 2,2 55 50 55 50 45 15,5 34,10 183,90
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 60 60 55 55 6,0 17,5 38,50 222,40
203C 1% salto achterover 1 20 20 15 20 20 20 6,0 12,00 234,40
13 Renske LANEN (2002) -- PSV #200201094
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 6,0 60 65 55 6,0 18,0 27,00 27,00
103B 1% salto voorover 1 1,7 60 60 60 55 6,0 18,0 30,60 57,60
201B Zweef achterover 1 1,6 6,0 55 6,0 55 50 17,0 27,20 84,80
301B Contra zweef 1 1,7 60 60 60 55 6,0 18,0 30,60 115,40
5132D 1Y% salto voorover met hele schroef 1 2,2 30 35 35 40 3,0 10,0 22,00 137,40
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 45 50 55 40 45 14,0 30,80 168,20
105C 2% salto voorover 1 24 25 35 35 30 40 10,0 24,00 192,20
203C 1% salto achterover 1 20 50 45 55 50 55 155 31,00 223,20

14 Réza Kata ERDEI (2001) -- Rugélab Lendiilet Sportclub

401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 60 65 60 6,0 6,0 18,0 27,00 27,00
201B Zweef achterover 1 16 60 60 55 6,0 6,0 18,0 28,80 55,80
301B Contra zweef 1 1,7 50 50 50 45 45 14,5 24,65 80,45
5211A Zweef achterover met %2 schroef 1 1,8 50 50 50 50 50 15,0 27,00 107,45
103B 1% salto voorover 1 17 55 55 55 55 6,0 16,5 28,05 135,50
104C Dubbele salto voorover 1 2,2 45 45 45 40 4,0 13,0 28,60 164,10
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 35 45 40 40 40 12,0 26,40 190,50
5221D Salto achterover met %2 schroef 1 1,7 45 45 40 45 40 13,0 22,10 212,60

15 Sofie REINDERS (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200002664

103B 1% salto voorover 1 1,7 55 50 55 50 50 15,5 26,35 26,35
201A Zweef achterover 1 1,7 55 50 55 55 50 16,0 27,20 53,55
301C Contra zweef 1 16 45 40 45 40 50 13,0 20,80 74,35
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 55 50 55 50 45 15,5 23,25 97,60
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 1 2,1 40 50 50 40 50 14,0 29,40 127,00
105C 2% salto voorover 1 24 35 40 40 35 4,0 11,5 27,60 154,60
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 55 50 55 50 50 15,5 34,10 188,70
203C 1% salto achterover 1 2,0 15 10 20 20 15 5,0 10,00 198,70
16 Frederique SCHONK (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200005404
103B 1% salto voorover 1 1,7 25 20 25 40 40 9,0 15,30 15,30
201B Zweef achterover 1 16 55 50 50 55 55 16,0 25,60 40,90
301B Contra zweef 1 1,7 40 40 45 35 3,0 11,5 19,55 60,45
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 55 55 55 50 5,0 16,0 24,00 84,45
5111A Zweef voorover met V2 schroef 1 1,8 55 45 50 55 45 15,0 27,00 111,45
104C Dubbele salto voorover 1 2,2 45 40 50 45 45 13,5 29,70 141,15
402C Salto binnenwaarts 1 16 55 50 55 55 65 16,5 26,40 167,55
302C Contra salto 1 16 55 50 50 50 45 15,0 24,00 191,55
17 Naomi GEURTSEN (2001) -- De Dolfijn #200103988
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 60 60 55 6,0 6,0 18,0 27,00 27,00
103B 1% salto voorover 1 1,7 60 55 50 55 50 16,0 27,20 54,20
201B Zweef achterover 1 16 45 50 50 50 45 14,5 23,20 77,40
301B Contra zweef 1 1,7 40 40 45 35 40 12,0 20,40 97,80
5122D Salto voorover met hele schroef 1 1,9 50 50 40 55 50 15,0 28,50 126,30
105C 2% salto voorover 1 24 30 25 35 35 3,0 95 22,80 149,10
403C 1% salto binnenwaarts 1 2,2 35 40 40 35 35 11,0 24,20 173,30
203C 1% salto achterover 1 20 25 20 30 30 30 8,5 17,00 190,30
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Sprong Hoodt mr 41 J2 U3 J4 J5 U6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Anne Vilde TUXEN (1998) -- Randabergstuperne
103B 1% salto voorover 3 16 70 70 70 65 7,0 21,0 33,60 33,60
201B Zweef achterover 3 18 70 65 70 65 7,0 20,5 36,90 70,50
301B Contra zweef 3 1,9 80 75 70 70 75 22,0 41,80 112,30
403B 1% salto binnenwaarts 3 2,1 65 6,0 65 70 55 19,0 39,90 152,20
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 2,0 70 70 70 70 7,0 21,0 42,00 194,20
205C 2% salto achterover 3 28 60 60 60 65 6,0 18,0 50,40 244,60
305C 2% contrasalto 3 28 70 75 65 7,0 7,0 21,0 58,80 303,40
405C 2Y; salto binnenwaarts 3 27 60 40 55 55 6,0 17,0 4590 349,30
5235D 1% salto achterover met 2%% schroef 3 2,8 50 55 60 55 6,0 17,0 47,60 396,90
2 Roosa KANERVA (1999) -- National Finnish Team
103B 1% salto voorover 3 16 65 70 70 7,0 55 20,5 32,80 32,80
403B 1% salto binnenwaarts 3 2,1 70 80 70 75 7,0 21,5 45,15 77,95
201B Zweef achterover 3 1,8 70 75 75 65 7,0 21,5 38,70 116,65
301B Contra zweef 3 19 65 70 60 65 6,0 19,0 36,10 152,75
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 2,0 70 75 65 70 50 20,5 41,00 193,75
105B 2% salto voorover 3 24 60 65 65 6,0 6,5 19,0 45,60 239,35
405C 2Y; salto binnenwaarts 3 27 65 70 70 70 7,0 21,0 56,70 296,05
205C 2% salto achterover 3 28 55 60 60 55 50 17,0 47,60 343,65
5233D 1% salto achterover met 1'% schroef 3 2,4 70 70 70 6,0 5,0 20,0 48,00 391,65
3 Daphne WILS (1997) -- Aquarijn #199703374
101B Zweef voorover 3 1,5 65 65 75 70 7,0 20,5 30,75 30,75
403B 1% salto binnenwaarts 3 2,1 65 70 70 70 75 21,0 44,10 74,85
301B Contra zweef 3 19 65 60 65 65 7,0 19,5 37,05 111,90
201B Zweef achterover 3 18 65 60 60 6,0 55 18,0 32,40 144,30
5331D 1% contrasalto met 2 schroef 3 2,1 65 65 70 70 65 20,0 42,00 186,30
105B 2% salto voorover 3 24 55 35 45 45 20 12,5 30,00 216,30
405C 2Y; salto binnenwaarts 3 27 65 70 65 6,0 6,0 19,0 51,30 267,60
205C 2% salto achterover 3 28 60 65 60 6,0 55 18,0 50,40 318,00
305C 2% contrasalto 3 28 65 65 70 65 6,5 19,5 54,60 372,60
4 Dominika BagK (1999) -- Diving Team Poland
103B 1% salto voorover 3 16 70 70 75 7,0 6,0 21,0 33,60 33,60
403B 1% salto binnenwaarts 3 2,1 75 70 70 70 7,0 21,0 44,10 77,70
201B Zweef achterover 3 18 60 65 70 6,0 65 19,0 34,20 111,90
301B Contra zweef 3 19 65 60 60 6,0 7,0 18,5 3515 147,05
5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 2,1 70 80 80 75 75 23,0 48,30 195,35
105B 2% salto voorover 3 24 55 65 70 65 55 18,5 44,40 239,75
405C 2Y; salto binnenwaarts 3 27 55 45 55 55 55 16,5 44,55 284,30
205C 2% salto achterover 3 28 40 35 40 40 4,0 12,0 33,60 317,90
305C 2% contrasalto 3 28 65 65 65 65 6,0 19,5 54,60 372,50
5 Alice LOF ERSSON (1999) -- Polisens IF
103B 1% salto voorover 3 16 65 75 75 65 65 20,5 32,80 32,80
201B Zweef achterover 3 18 45 55 55 35 55 15,5 27,90 60,70
301B Contra zweef 3 19 75 70 75 7,0 65 21,5 40,85 101,55
403B 1% salto binnenwaarts 3 2,1 55 65 70 70 6,0 19,5 40,95 142,50
5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 2,1 65 70 70 70 6,0 20,5 43,05 185,55
105B 2% salto voorover 3 24 40 55 55 45 45 14,5 34,80 220,35
205C 2% salto achterover 3 28 45 60 6,0 6,0 55 17,5 49,00 269,35
405C 2Y; salto binnenwaarts 3 27 55 55 60 55 45 16,5 44,55 313,90
5134D 1% salto voorover met dubbele schroef 3 2,5 6,0 45 55 35 50 15,0 37,50 351,40

http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 4 / 50 20:09, maandag 20 april 2015



Sprong Hoogt ME 41 J2 U3 J4 J5 U6 J7 Totaal Punten Score Straf
6 Julie Synngve THORSEN (1999) -- Bergen Stupeklubb
103B 1% salto voorover 3 16 60 60 55 6,0 55 17,5 28,00 28,00
403B 1% salto binnenwaarts 3 2,1 70 70 70 7,0 65 21,0 44,10 72,10
201B Zweef achterover 3 1,8 65 65 65 6,0 6,0 19,0 34,20 106,30
301B Contra zweef 3 19 65 70 60 6,0 65 19,0 36,10 142,40
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 2,0 60 55 60 55 65 17,5 35,00 177,40
5233D 1% salto achterover met 1'% schroef 3 2,4 50 60 55 55 65 17,0 40,80 218,20
205C 2% salto achterover 3 28 40 40 35 50 50 13,0 36,40 254,60
105B 2% salto voorover 3 24 55 50 55 50 55 16,0 38,40 293,00
405C 2Y; salto binnenwaarts 3 27 55 55 50 50 6,0 16,0 43,20 336,20
7 Kirsten VELTMAN (1997) -- De Dolfijn #199705142
403B 1% salto binnenwaarts 3 2,1 50 60 55 55 65 17,0 35,70 35,70
103B 1% salto voorover 3 16 60 6,0 60 65 6,0 18,0 28,80 64,50
201B Zweef achterover 3 1,8 60 60 6,0 6,0 6,0 18,0 32,40 96,90
301B Contra zweef 3 19 55 55 55 6,0 6,0 17,0 32,30 129,20
5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 2,1 60 60 55 6,0 65 18,0 37,80 167,00
105B 2% salto voorover 3 24 40 65 6,0 55 55 17,0 40,80 207,80
203B 1% salto achterover 3 22 65 65 65 7,0 6,0 19,5 42,90 250,70
303B 1% contrasalto 3 23 40 35 30 35 50 11,0 25,30 276,00
5233D 1% salto achterover met 1'% schroef 3 2,4 50 50 55 6,0 6,0 16,5 39,60 315,60
8 Dominika MIROWSKA (1999) -- Diving Team Poland
403B 1% salto binnenwaarts 3 2,1 55 50 60 55 65 17,0 35,70 35,70
103B 1% salto voorover 3 16 60 70 65 65 55 19,0 30,40 66,10
201B Zweef achterover 3 1,8 60 55 65 65 65 19,0 34,20 100,30
301B Contra zweef 3 19 20 20 40 25 50 8,5 16,15 116,45
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 2,0 65 60 70 6,0 7,0 19,5 39,00 155,45
405C 2Y; salto binnenwaarts 3 27 45 40 45 40 45 13,0 3510 190,55
105B 2% salto voorover 3 24 60 55 55 55 50 16,5 39,60 230,15
205C 2% salto achterover 3 28 45 45 55 50 55 15,0 42,00 272,15
305C 2% contrasalto 3 28 65 6,0 20 35 50 14,5 40,60 312,75
9 Guro TRETTENES (1999) -- Stavanger Stupe Club
103B 1% salto voorover 3 16 60 6,0 60 6,0 55 18,0 28,80 28,80
201B Zweef achterover 3 1,8 50 50 55 55 6,0 16,0 28,80 57,60
301C Contra zweef 3 18 55 6,0 60 6,0 55 17,5 31,50 89,10
403B 1% salto binnenwaarts 3 2,1 60 70 60 65 65 19,0 39,90 129,00
5211A Zweef achterover met %2 schroef 3 2,0 70 70 70 65 55 20,5 41,00 170,00
105B 2% salto voorover 3 24 35 40 45 40 35 11,5 27,60 197,60
203C 1% salto achterover 3 19 60 6,0 55 6,0 6,0 18,0 34,20 231,80
303C 1% contrasalto 3 20 45 45 45 40 50 13,5 27,00 258,80
405C 2Y; salto binnenwaarts 3 27 65 65 60 6,0 50 18,5 49,95 308,75
10 Kamilla VERES (1999) -- National Team Hungary
201B Zweef achterover 3 18 55 6,0 60 6,5 6,0 18,0 32,40 32,40
301B Contra zweef 3 19 55 50 55 6,0 6,0 17,0 32,30 64,70
103B 1% salto voorover 3 16 55 55 60 65 55 17,0 27,20 91,90
403B 1% salto binnenwaarts 3 2,1 6,0 50 55 6,0 6,0 17,5 36,75 128,65
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 2,0 55 6,0 50 50 6,0 16,5 33,00 161,65
303C 1'% contrasalto 3 20 50 55 50 40 45 14,5 29,00 190,65
203B 1% salto achterover 3 22 60 55 6,0 65 6,0 18,0 39,60 230,25
404C Dubbele salto binnenwaarts 3 2,4 45 45 40 40 45 13,0 31,20 261,45
105C 2 salto voorover 3 22 60 6,0 55 6,0 6,0 18,0 39,60 301,05

http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 5/ 50 20:09, maandag 20 april 2015



Sprong Hoogt mp  y1 J2 J3 U4 U5 U6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Lianne STEEMAN (1997) -- MSV Zeemacht #199704500
103B 1% salto voorover 3 1,6 1,5 1,5 20 25 4,0 6,0 9,60 9,60
403B 1% salto binnenwaarts 3 2,1 40 40 50 40 50 13,0 27,30 36,90
201B Zweef achterover 3 1,8 50 60 55 50 5,0 15,5 27,90 64,80
301B Contra zweef 3 19 50 60 55 50 7,0 16,5 31,35 96,15
5132D 1Y% salto voorover met hele schroef 3 2,1 55 60 50 55 6,0 17,0 35,70 131,85
105B 2%; salto voorover 3 24 50 45 45 50 50 145 34,80 166,65
405C 2Y; salto binnenwaarts 3 27 50 55 45 40 35 13,5 36,45 203,10
303B 1% contrasalto 3 23 55 60 55 6,0 6,0 17,5 40,25 243,35
5233D 1% salto achterover met 1'% schroef 3 24 40 50 45 40 5,0 13,5 32,40 275,75
12 Marlies WILKENS (1997) -- PSV #199702240
103B 1% salto voorover 3 16 55 55 55 55 55 16,5 26,40 26,40
403B 1% salto binnenwaarts 3 2,1 45 45 50 45 55 14,0 29,40 55,80
201B Zweef achterover 3 1,8 35 30 40 40 45 11,5 20,70 76,50
301B Contra zweef 3 19 35 35 45 50 6,0 13,0 24,70 101,20
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 20 50 50 45 30 35 13,0 26,00 127,20
105C 2% salto voorover 3 22 30 40 40 40 45 12,0 26,40 153,60
405C 2Y; salto binnenwaarts 3 27 30 30 25 35 20 85 2295 176,55
203B 1% salto achterover 3 22 55 50 50 60 55 16,0 3520 211,75
303C 1% contrasalto 3 20 45 45 45 40 55 13,5 27,00 238,75

13 Melissa BRUSSELERS (1999) -- PSV #199904490

101B Zweef voorover 3 15 60 60 55 55 6,0 17,5 26,25 26,25
403C 1% salto binnenwaarts 3 19 45 55 40 55 6,0 15,5 29,45 55,70
201B Zweef achterover 3 18 40 45 55 55 35 14,0 25,20 80,90
301B Contra zweef 3 1,9 40 40 40 45 35 12,0 22,80 103,70
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 20 45 45 45 30 45 13,5 27,00 130,70
105B 2% salto voorover 3 24 25 25 30 30 20 8,0 19,20 149,90
404C Dubbele salto binnenwaarts 3 2,4 35 35 35 35 35 10,5 25,20 175,10
5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 2,1 55 50 50 50 55 15,5 32,65 207,65
203B 1% salto achterover 3 2,2 1,5 20 20 25 25 6,5 14,30 221,95
14 Victoria HEDEGAARD (1997) -- LUK2002
103B 1% salto voorover 3 16 60 65 65 60 65 19,0 30,40 30,40
201B Zweef achterover 3 1,8 40 45 40 40 55 12,5 22,50 52,90
301B Contra zweef 3 19 55 60 55 45 50 16,0 30,40 83,30
401B Zweef binnenwaarts 3 1,4 70 65 65 70 6,5 20,0 28,00 111,30
5211A Zweef achterover met %2 schroef 3 20 55 50 50 65 50 15,5 31,00 142,30
105C 2% salto voorover 3 22 30 35 35 40 4,0 11,0 24,20 166,50
203B 1% salto achterover 3 22 30 25 25 30 3,0 8,5 18,70 185,20
303C 1% contrasalto 3 20 10 10 10 10 15 3,0 6,00 191,20
403C 1% salto binnenwaarts 3 19 40 40 40 35 4,0 12,0 22,80 214,00

15 Julie RAVNAS (1999) -- Stavanger Stupe Club

103B 1% salto voorover 3 16 45 45 40 30 4,0 12,5 20,00 20,00
201C Zweef achterover 3 1,7 55 6,0 45 6,0 6,0 17,5 29,75 49,75
301C Contra zweef 3 1,8 40 45 40 45 45 13,0 23,40 73,15
401C Zweef binnenwaarts 3 1,3 30 30 35 35 25 9,5 12,35 85,50
5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 2,1 20 20 25 20 15 6,0 12,60 98,10
5231D 1'% salto achterover met %z schroef 3 20 40 50 45 40 45 13,0 26,00 124,10
105C 2% salto voorover 3 22 20 25 20 20 20 6,0 13,20 137,30
203C 1% salto achterover 3 19 35 40 30 35 35 10,5 19,95 157,25
403B 1% salto binnenwaarts 3 2,1 30 25 30 35 4,0 9,5 19,95 177,20
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Sprong Hoogt mE 41 U2 U3 U4 J5 U6 J7 Totaal Punten Score Straf
16 Alba DOUJENIS (1998) -- Austrian Diving Team (Teruggetrokken)
